được đưa ra trong vòng 30 ngày kể từ ngày phát hành hóa đơn. Khách hàng không được phép trì hoãn 
việc thanh toán dù còn băn khoăn về kết quả phân tích. Mọi hóa đơn chưa được thanh toán sau khi đến 
hạn sẽ được tính thêm tiền phạt là một khoản tiền đồng Việt Nam tương đương với 1.800.000 VND (Một 
triệu tám trăm nghìn đồng), nhưng số tiền này không được vượt quá 8% số tiền chưa thanh toán và phải 
chịu một khoản tiền lãi với mức lãi suất là một phần trăm (1%) cho mỗi tháng hoặc mức lãi suất cao nhất 
mà pháp luật hiện hành cho phép, mức nào thấp hơn sẽ được áp dụng.

[...]

(i) các tổn thất và thiệt hại trực tiếp và tức thì do hành vi sai trái cố ý của Các Bên Bồi hoàn của ETM 
gây ra liên quan đến việc thực hiện yêu cầu, và  

(ii) gấp mười lần số tiền ETM thực nhận từ Khách hàng liên quan đến yêu cầu cung cấp dịch vụ, tối 
đa là một khoản tiền đồng Việt Nam tương đương với 350.000.000 VND (Ba tram năm mươi triệu 
đồng).  

9.2 Các Bên Bồi hoàn của ETM sẽ không chịu trách nhiệm đối với bất kỳ tổn thất hoặc thiệt hại trực tiếp, 
gián tiếp hoặc là hậu quả (bao gồm nhưng không giới hạn ở những thiệt hại về kinh doanh, lợi nhuận, lợi 
thế thương mại, cơ hội kinh doanh và các thiệt hại tương tự) phát sinh từ phía Khách hàng hoặc bất kỳ